



Notat

Dato: 14.06.2016
Arkivsak: 2014/10537-20
Saksbehandlar: oddmell

Til:	Rune Haugsdal
Frå:	Per Morten Ekerhovd

Samhandling om tilskotsforvaltning og utviklingsarbeid mellom Kultur- og idrettsavdelinga og Regionalavdelinga.

I samband med kontrollutvalet sin revisjon av tilskotsforvaltninga på Kultur- og idrettsavdelinga, vart det i oppfølgingsplanen sett opp 7 punkt med tiltak. I pkt.6 i heiter det:

Etablere system og rutinar for samarbeidet mellom kultur- og idrettsavdelinga og Regionalavdelinga når det gjeld tildeling av tilskot, samt etablere system som gjev oversikt over ulike tildelingar av tilskot og økonomisk støtte frå fylkeskommunen.

Eitt av tiltaka var som følgjer:

Notat til fylkesrådmannen om tilhøvet mellom avdelingane, med fokus på samhandling i tilskotsforvaltning og utviklingsarbeid

Kultur- og idrettsavdelinga har akkurat gjennomført eit større arbeid for å få på plass ei ny IT-løysing for søknad og behandling av tilskot med full integrasjon med Ephorte. Seksjon for kunst- og kulturformidling har saman med IT-seksjonen og IT-leverandørar stått for det meste av arbeidet med programutvikling og tilpassingar til ei løysing som kan nyttast av heile administrasjonen i fylkeskommunen når det vert arbeidd med søknadar og tilskot.

Fylkesdirektør kultur og idrett foreslår at det vert etablert eit fast samarbeid mellom Kultur- og idrettsavdelinga og Regionalavdelinga med mål om å identifisere og samordne dei tilskotsordningane det er naturleg sjå i samheng. Dette vil gje betre oversikt og ei meir heilskapleg vurdering og innretning av store offentlege midlar som dei to avdelingane rår over kvar for seg. I tillegg kan ein sjå for seg vesentleg utbytte og effekt av ei felles IT-løysing og eit breiare grunnlag for vidareutviklinga av denne.

Første steg på vegen kan vere eit møte mellom direktørane for utveksling av synspunkt m.v. Vi foreslår vidare ei oppretting av eit felles sekretariat til å utarbeide møteplan for året og som har ansvar for sakliste og innkallingar til møta. Sekretariatet bør bestå av tilsette som arbeider med tilskotsforvaltning. Fylkesdirektør kultur og idrett foreslår at slikt sekretariat vert etablert snarast.

Per Morten Ekerhovd
Konst. fylkesdirektør kultur og idrett

Kopi til:
Bård Sandal